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ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- කාʆෙකʣෙŸ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ගɢගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- ගɢගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
  186 - අබෙකʣලවැව උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 185 - අȿƟගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  190 - අඹǦෙපʣල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  180 - වරාගȼමන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  179 - ඇɢලබඩගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  173 - පලාපƮවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  171 - වලɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ǧකවැරŹය ȝාෙǊɵය සභාව  
  ගɢගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 

183 - කාʆෙකʣෙŸ බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
182 - කාʆෙකʣෙŸ නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
184 - බැɥǦගල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
189 - අඹǦෙපʣල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
181 - ෙනʚȼපƮවැව    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
177 - මහ ǎɬɢවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
176 - රෙනʤɟව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
178 - උඩ ǎɬɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
174 - ෙබʣරවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
175 - බúȾවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වලɣය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 178 - උඩ ǎɬɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  181 - ෙනʚȼපƮවැව    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  189 - අඹǦෙපʣල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  185 - අȿƟගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 185 - අȿƟගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  188 - ûɜමැŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  192 - දැතව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  163 - කැƮතපʑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  194 - ʏෙතʤකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 161 - උƍෙɩɜය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  169 - මාǧǦගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ǧකවැරŹය ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- ǧකවැරŹය ȝාෙǊɵය සභාව  
  175 - බúȾවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  174 - ෙබʣරවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  178 - උඩ ǎɬɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

179 - ඇɢලබඩගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
190 - අඹǦෙපʣල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
191 - උඩංගාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
180 - වරාගȼමන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
171 - වලɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
173 - පලාපƮවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
162 - උදාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
172 - නැකƯ ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
170 - වǿɚස්ස   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  අඹෙකʣලවැව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 189 - අඹǦෙපʣල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  184 - බැɥǦගල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ගɢගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- ගɢගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
  140 - ෙකʣෙහʣඹකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 152 - මාකƍවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  153 - Ʊɉɢෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  194 - ʏෙතʤකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  162 - උදාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  172 - නැකƯ ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 172 - නැකƯ ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  173 - පලාපƮවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  180 - වරාගȼමන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  191 - උඩංගාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  190 - අඹǦෙපʣල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  189 - අඹǦෙපʣල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

186 - අබෙකʣලවැව උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
185 - අȿƟගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
188 - ûɜමැŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
187 - අබෙකʣලවැව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
155 - ෙසʢɞෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
154 - මැƋයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
192 - දැතව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
163 - කැƮතපʑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
193 - ෙරʣලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ඉහලගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 193 - ෙරʣලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  193 - ෙරʣලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  154 - මැƋයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ගɢගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- 133 - ෙමʣරගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  136 - යǊǎගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  137 - බȿƟගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 145 - ǎɬɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  146 - ෙනƮƯපලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  148 - මහව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  149 - මහව බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  160 - ɣයනගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  195 - තාඹෙə  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 160 - ɣයනගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  161 - උƍෙɩɜය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  162 - උදාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  163 - කැƮතපʑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

140 - ෙකʣෙහʣඹකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
138 - ඉහලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
139 - පහලගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
142 - ûɜමැŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
141 - බúȾගහවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
143 - කɞවලගහවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
152 - මාකƍවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
153 - Ʊɉɢෙɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
194 - ʏෙතʤකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  යාපʑව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 140 - ෙකʣෙහʣඹකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  138 - ඉහලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  139 - පහලගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ගɢගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව  
  223 - කරෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  219 - කǿෙබʣඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  210 - තලȼȬව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  147 - ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 148 - මහව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  143 - කɞවලගහවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  142 - ûɜමැŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  141 - බúȾගහවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  140 - ෙකʣෙහʣඹකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

133 - ෙමʣරගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
134 - ෙකʤǦවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
136 - යǊǎගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
137 - බȿƟගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
146 - ෙනƮƯපලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
145 - ǎɬɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
144 - පɐɣගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
135 - කŸටɉවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- මහව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 194 - ʏෙතʤකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  152 - මාකƍවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  143 - කɞවලගහවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 143 - කɞවලගහවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  146 - ෙනƮƯපලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  147 - ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  150 - මාǐɞගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  151 - කැýණාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  207 - ɚෙකʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 207 - ɚෙකʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  199 - බළɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  197 - ɪලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 197 - ɪලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  196 - දළදාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  159 - උɢලලෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  161 - උƍෙɩɜය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

195 - තාඹෙə  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
160 - ɣයනගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
157 - අටවරල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
158 - ǎගන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
156 - ɀණමෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
149 - මහව බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
148 - මහව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
198 - ඉɉɢෙගʣඩයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ඉපෙලʤගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 170 - වǿɚස්ස   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  162 - උදාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  194 - ʏෙතʤකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 160 - ɣයනගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  158 - ǎගන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  157 - අටවරල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  198 - ඉɉɢෙගʣඩයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 199 - බළɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  203 - ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  165 - ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  164 - ʏǩĘගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ǧකවැරŹය ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- ǧකවැරŹය ȝාෙǊɵය සභාව 

161 - උƍෙɩɜය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
169 - මාǧǦගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
167 - ඉපෙලʤගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
168 - තȼȽටගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
196 - දළදාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
159 - උɢලලෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
197 - ɪලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
166 - ෙකʤǦවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  බළɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 167 - ඉපෙලʤගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  197 - ɪලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  198 - ඉɉɢෙගʣඩයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  158 - ǎගන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  156 - ɀණමෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 151 - කැýණාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  208 - Ưස්නȼපලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  202 - පǦවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 202 - පǦවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  205 - ගජනැĘගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ǧකවැරŹය ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- ǧකවැරŹය ȝාෙǊɵය සභාව  
  166 - ෙකʤǦවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

207 - ɚෙකʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
165 - ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
164 - ʏǩĘගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
203 - ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
199 - බළɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
200 - පහළ බළɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
201 - බලෙගʣɢලාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
204 - අඹගස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පǦවැව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 199 - බළɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  207 - ɚෙකʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  151 - කැýණාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  147 - ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  210 - තලȼȬව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  211 - ඇෙඹʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  212 - ʐǩúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  221 - ගාෙɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 221 - ගාෙɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  226 - ගල අඹගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  227 - රƮමෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  214 - නාෙගʣɢලාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  215 - පɥගසව්ැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  217 - වɢපාɥව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 217 - වɢපාɥව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  216 - කŻවǦනාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  ǧකවැරŹය ȝාෙǊɵය සභාව  
  204 - අඹගස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  201 - බලෙගʣɢලාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  200 - පහළ බළɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  199 - බළɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

208 - Ưස්නȼපලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
209 - ගɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
213 - තලගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
202 - පǦවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
205 - ගජනැĘගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
206 - ෙපʣƱවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ඇෙඹʤගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 156 - ɀණමෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  149 - මහව බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  148 - මහව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  146 - ෙනƮƯපලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  145 - ǎɬɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  144 - පɐɣගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 219 - කǿෙබʣඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  220 - කඩȼබාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  226 - ගල අඹගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 226 - ගල අඹගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  213 - තලගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  209 - ගɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  208 - Ưස්නȼපලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 208 - Ưස්නȼපලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  207 - ɚෙකʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  156 - ɀණමෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

150 - මාǐɞගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
211 - ඇෙඹʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
210 - තලȼȬව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
147 - ýɉúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
151 - කැýණාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
212 - ʐǩúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
221 - ගාෙɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කරෙɆ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 144 - පɐɣගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  135 - කŸටɉවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව  
  227 - රƮමෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  213 - තලගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 213 - තලගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  221 - ගාෙɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  211 - ඇෙඹʤගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  210 - තලȼȬව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

222 - දහැනැĘගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
223 - කරෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
219 - කǿෙබʣඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
220 - කඩȼබාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
224 - මැŹයúගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
225 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
226 - ගල අඹගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 12      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කŻවǦනාව      සȴක සංඛɕාව :-  1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 213 - තලගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  226 - ගල අඹගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  225 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 225 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව  
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
  වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  205 - ගජනැĘගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  206 - ෙපʣƱවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  213 - තලගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

227 - රƮමෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
228 - දȼȘŹගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
214 - නාෙගʣɢලාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
216 - කŻවǦනාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
217 - වɢපාɥව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
215 - පɥගසව්ැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
218 - ȽɜහȼȘŹගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


